Primescă deci marimimoșii contribuenți sincerile și căldurōsele noastre mulțamiri pentru frumosul sprigin și atitudine cât și moral, ce ni ni l'au oferit cu această ocaziune.

Asemenea primescă și onorata primărie comunală mulțamire corpului învățătorec pentru spriginul dat cu această ocaziune.

Tilisca, în 10/22 Februarie, 1890.

În numele corpului învățătorec
Demetriu Iosof,
Învățătoriu.

Bursa de Viena și Pesta.

Din 26 Februarie 1889.

Viena B.-pesta
Renta de aur ung. de 6% 103.30 103.30
Renta de aur ung. de 4% 127.75 127.50
Sorti de regularea Tisei 5.59 5.57
Galbin 9.42 ¹ / ₂ 9.43

Nr. 54.

[305] 1—3

CONCURS.